



Lyckobackens Förskola
Lena Sehlkvist
Affärsgatan 17
94331 Öjebyn

Tillsynsrapport inomhusmiljö i förskolor

Under 2016 utför enheten för miljö- och hälsa tillsyn på kommunens förskolor med fokus på inomhusmiljö och städning. Tillsynen på Lyckobackens förskola genomfördes den 1/6-16. Närvarande vid inspektionen var Lena Sehlkvist från verksamheten, samt Lisa Sandström från enheten miljö- och hälsa.

I överlag var det god ordning i verksamheten. Lokalerna är gamla och något slitna, men genom bra rutiner för städning fungerar det bra ändå. Till sommaren skulle tak och väggar målas i korridoren och toaletterna skulle ses över och renoveras. En översyn av belysningen har gjorts och bättre belysning kommer att installeras.

Kyrkan som fastighetsägare har fungerat mycket bra. När något felanmäls så åtgärdas det snabbt och fackmannamässigt.

Några synpunkter framkom dock, se nedan.

Brister:

- Målarrummet var stökigt och hade mycket öppen förvaring. För att underlätta städning och rengöring är det bra om ni kan organisera rummet bättre och förvara så många saker som möjligt i exempelvis plastbackar.
- På golvet och ribbstolarna i ”gympan” fanns klisterrester som bör tas bort.

Tips för framtiden:

- Vid inköp av nya garderober och skåp bör de gå hela vägen upp till tak, eller ha sluttande överdel för att underlätta städning.
- Minimera antalet saker som står framme, utan att inskränka på verksamheten. Ha gärna saker i genomskinliga lådor så barnen kan se innehållet, samtidigt som det är lätt att flytta runt sakerna för dammtorkning.

Övrigt:

Verksamheten har idag 28 barn och fungerar bra. Från hälsoskyddssynpunkt finns inga hinder för att ha ca 30-35 barn inskrivna då lokalerna har mycket yta att röra sig på och möjlighet att dela verksamheten i olika rum finns.

De konstaterade bristerna bör vara åtgärdade senast vid årsskiftet 16/17.



Har ni frågor eller funderingar är ni välkomna att kontakta mig på telefonnummer 0911- 69 61 05 eller via mail: lisa.sandstrom@pitea.se

ENHETEN FÖR MILJÖ- OCH HÄLSOSKYDD

Lisa Sandström
Miljö- och hälsoskyddsinspektör